
DOPRAVA A PLATBA 

Tento web provozuji a služby a zboží poskytuji jako 
podnikající fyzická osoba – Ladislava Altrichterová, se sídlem 
na adrese Průběžná 25, 267 42 Broumy, Česká republika, 
identifikační číslo 86903209, podnikající na základě 
živnostenského oprávnění, zapsaná v živnostenském rejstříku 
vedeném Městským úřadem Beroun. 

• Doprava a platba  

Doprava a doručovací časy: Mou prioritou je, abyste obdrželi 
své zboží co nejdříve. 

Zásilku obdržíte prostřednictvím České pošty: 

- službou "Do ruky" - přepravní čas je 1 pracovní den (tj. 
doručení na Vámi zvolenou adresu je následující pracovní den 
od odeslání) 
- službou "Do balíkovny" - přepravní čas je 1 pracovní den (tj. 
doručení na Vámi zvolené výdejní místo je následující 
pracovní den od odeslání) 
- službou "Na poštu" - přepravní čas je 1 pracovní den (tj. 
doručení na Vámi zvolenou poštu je následující pracovní den 
od odeslání)  

Sazby za dopravu: 

Česká pošta - Do ruky (doručení na adresu): 69 Kč 
Česká pošta - Do balíkovny: 59 Kč 
Česká pošta - Na poštu: 69 Kč 
při platbě na dobírku: + 30 Kč 

Pokud bude hodnota Vaší objednávky nad 1 200 Kč, dopravu 
Vám nebudeme účtovat. 



Platba: 

Platbu můžete provést jedním z následujících způsobů: 

1. bankovním převodem na účet 2002968516/2010 

2. na dobírku 

3. on-line platební kartou anebo on-line bankovním převodem 
prostřednictvím platební brány 

Platební brána - Comgate 
Online platby pro nás zajišťuje platební brána ComGate. 
Poskytovatel služby, společnost ComGate Payments, a.s., je 
licencovaná platební instituce působící pod dohledem České 
národní banky. Platby probíhající skrze platební bránu jsou 
plně zabezpečeny a veškeré informace jsou šifrovány. 

Platba kartou 

Nejrychlejší způsob zaplacení online. Do rozhraní platební 
brány ComGate zadáte číslo karty, datum platnosti a CVC kód 
– tři čísla, která najdete v podpisovém proužku na zadní straně 
karty. Vše je zabezpečeno standardem 3D Secure, a tak budete 
nejspíš požádáni o zadání číselného kódu, který obdržíte 
SMSkou od své banky. 

Platba bankovním převodem 

Okamžitá platba prostřednictvím internetového bankovnictví. 
Platební brána ComGate vás přesměruje do vašeho 
internetového bankovnictví, kam se přihlásíte jako obvykle a 
zde potvrdíte už připravený platební příkaz.  

Po dokončení platby budete přesměrováni zpět do obchodu. 
Platba je potvrzena okamžitě, budeme bez odkladu pokračovat 
v realizaci objednávky. 



Kontakty: 
ComGate Payments, a.s. 
Gočárova třída 1754 / 48b, Hradec Králové 
E-mail: platby-podpora@comgate.cz 
Tel:  +420 228 224 267 

Tyto informace jsou účinné od 31.10.2024. 

 


